
名称

場所

種別 工期

三栄工業株式会社 ¥25,360,000

株式会社クロヒジ ¥21,001,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.9.9 更新日： 当初

取石公園整備工事 施工年度 令和2年度

取石4丁目地内 工事担当課 土木管理課

土木一式 契約締結日～R3.2.26 契約者 中山建設株式会社

概要
公園整備工　　一式
仮設工　　　　一式

住所 高石市羽衣５－１３－１４

契約日 R2.9.9

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.9.8　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥26,699,000 最低制限価格（税抜） ¥21,001,000

¥23,101,100

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

株式会社フジタ ¥21,001,000

落札金額（税抜） ¥21,001,000 契約金額（税込）

西日本建設有限会社 辞退

阿波建設工業株式会社 ¥21,001,000

ファミリー庭園株式会社 ¥21,001,000

海洋開発興業株式会社 ¥21,001,000

中山建設株式会社 ¥21,001,000 落札



名称

場所

種別 工期

変更後契約金額

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期

概要

第２回変更契約

変更後工期

変更契約日

概要

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.9.10 更新日： 当初

市営富木住宅長寿命化工事 施工年度 令和2年度

市営富木住宅 工事担当課 建築住宅課

最低制限価格（税抜） ¥28,208,000

株式会社ラグ・クリエイト八野 ¥28,208,000 落札

中山建設株式会社 ¥28,208,000

千代田建設株式会社 ¥29,800,000

株式会社千代田商会 ¥30,000,000

落札金額（税抜） ¥28,208,000 契約金額（税込）

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.9.8　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥33,730,000

株式会社統心 ¥33,000,000

セイコー工務店 ¥28,208,000

建築一式 契約締結日～R3.3.12 契約者 株式会社ラグ・クリエイト八野

¥31,028,800

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

概要 住宅等及びポンプ室の屋上防水・外壁改修等
住所 高石市西取石１－２４－１０

契約日 R2.9.10



名称

場所

種別 工期

株式会社キタヤマ 辞退

富士機械工業株式会社 ¥3,112,000 落札

株式会社リンネ ¥3,270,000

村瀬炉工業株式会社 辞退

タイル・れんが・ブロック 契約締結日～R2.12.28 契約者 富士機械工業株式会社

概要

・1号炉：棺台車耐火物改修、再燃焼フード耐火物改修
・2号炉：棺台車耐火物改修、再燃焼フード耐火物改修
・3号炉：棺台車耐火物改修、主燃焼炉耐火物改修
・4号炉：棺台車耐火物改修、主燃焼炉耐火物改修

住所 岸和田市土生滝町９６１－６

契約日 R2.9.29

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.9.24　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜）

株式会社宮本工業所 辞退

¥3,423,200

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜） 備考

令和2年度

たかいし斎場 工事担当課 建築住宅課

¥3,810,000 最低制限価格（税抜） ¥3,112,000

落札金額（税抜） ¥3,112,000 契約金額（税込）

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.9.29 更新日： 当初

たかいし斎場火葬炉改修工事 施工年度

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

¥2,453,000
施工面積の追加

変更契約日 R2.9.2

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

¥1,676,000 契約金額（税込） ¥1,843,600

辞退

¥1,676,000

生紘建設株式会社 ¥1,676,000

有限会社廣栄建設 ¥1,676,000

千代田建設株式会社 ¥1,676,000

くじによる
抽選の結果 備考

株式会社阪和 ¥1,676,000

概要
防草シート設置工　　一式
電柱補修工　　　　　一式
端部処理工　　　　　一式

住所 高石市取石１－１１－１８

契約日 R2.8.3

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥2,256,000 最低制限価格（税抜） ¥1,676,000

落札金額（税抜）

株式会社ミドリ土建

カドヤ建設株式会社

施工年度 令和2年度

高砂１丁目地内 工事担当課 土木管理課

土木一式 契約締結日～R2.9.18 契約者 株式会社ミドリ土建

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.8.3 更新日：R2.9.2 変更

防草シート設置工事

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社亀岡建設

R2.7.31　10:00

¥1,676,000 落札

株式会社中尾清掃 ¥1,676,000


